
Про закріплення передачу нерухомого військового майна до квартирно-експлуатаційних відділів та
квартирно-експлуатаційної частини району

dep_664 від 2020.07.02

Статус: Акт чинний

Версія від: 2 липня 2020

Набуття чинності:

2 липня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

02.07.2020 № 241

Про закріплення передачу нерухомого військового майна до квартирно-експлуатаційних

відділів та квартирно-експлуатаційної частини району

Відповідно до Закону України “Про правовий режим майна у Збройних Силах України”,

Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового майна у

Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 червня 2000 року

№ 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно-експлуатаційного забезпечення

Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 03 липня 2013

року №448, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року за №

1590/24122 (зі змінами), наказую:

1. Закріпити на праві оперативного управління та передати нерухоме майно, визначене в додатках 

1 - 4 до наказу, до квартирно-експлуатаційних відділів міста Одеса, міста Володимир-

Волинський, міста Львів та Івано- Франківської квартирно-експлуатаційної частини району.

2. Командувачу Сил логістики Збройних Сил України, начальнику Головного управління майна та

ресурсів, начальникам Одеського, Володимир-Волинського, Львівського та Івано-Франківського

гарнізонів організувати передачу та закріплення нерухомого військового майна, визначеного у

додатках 1 - 4 до наказу.

#/document/16820973
#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран

Додаток 1

до наказу Міністерства оборони України

02 липня 2020 року № 241

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється на праві оперативного

управління та передається до квартирно-експлуатаційного відділу міста Одеса

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 2 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті Одеса,

Малиновський район Одеської області
68,7

2
Квартира № 6 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті Одеса,

Малиновський район Одеської області
61,2

3
Квартира № 21 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
68,4

4
Квартира № 26 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
60,9

5
Квартира № 61 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
68,5

6
Квартира № 71 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
68,4

7
Квартира № 81 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
68,5

8
Квартира № 91 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
68,4

9
Квартира № 101 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
68,4



10 Квартира № 111 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса Малиновський район Одеської області
68,4

11
Квартира № 131 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
68,4

12
Квартира № 141 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса Малиновський район Одеської області
68,4

13
Квартира № 151 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
68,4

14
Квартира № 11 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса Малиновський район Одеської області
68,5

15
Квартира № 51 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
68,4

16
Квартира № 106 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
60,9

17
Квартира № 121 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
68,4

18
Квартира № 150 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
45,2

19
Квартира № 153 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
45,2

20
Квартира № 160 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
55,1

21
Квартира № 166 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
42,9

22
Квартира № 174 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
43,6

23
Квартира № 201 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
43,5

24
Квартира № 211 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
42,8



25
Квартира № 243 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
43,5

26
Квартира № 249 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
54,8

27
Квартира № 273 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
43,5

28
Квартира № 274 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
42,8

29
Квартира № 279 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
43,5

30
Квартира № 286 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
42,8

31
Квартира № 293 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
55,1

32
Квартира № 296 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
45,2

33
Квартира № 163 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
71,0

34
Квартира № 226 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
70,9

35
Квартира № 227 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
71,7

36
Квартира № 236 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
71,2

37
Квартира № 244 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
71,0

38
Квартира № 245 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
71,2

39
Квартира № 254 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
71,2



40
Квартира № 262 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
70,9

41
Квартира № 271 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
70,9

42
Квартира № 272 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
71,2

43
Квартира № 289 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
70,9

44
Квартира № 298 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
70,9

45
Квартира № 299 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
71,2

46
Квартира № 73 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
44,9

47
Квартира № 167 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
55,4

48
Квартира № 188 у житловому будинку № 6-В по вулиці Пестеля у місті

Одеса, Малиновський район Одеської області
45,1

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника 

Головного управління майна та ресурсів 

полковник

Р. Нетребко

Додаток 2

до наказу Міністерства оборони України

02 липня 2020 року № 241

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється на праві оперативного

управління та передається до квартирно-експлуатаційного відділу міста

Володимир-Волинський



№

з/п

Найменування нерухомого військового майна Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 1 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у місті

Луцьк Волинської області
82,4

2
Квартира № 17 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у місті

Луцьк Волинської області
82,8

з/
Квартира № 21 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у місті

Луцьк Волинської області
82,7

4
Квартира № 25 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у місті

Луцьк Волинської області
83,0

5
Квартира № 33 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у місті

Луцьк Волинської області
83,0

6
Квартира № 77 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у місті

Луцьк Волинської області
57,6

7
Квартира № 131 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у

місті Луцьк Волинської області
65,3

8
Квартира № 84 у житловому будинку № 40 по вулиці Глушець у місті

Луцьк Волинської області
63,7

9
Квартира № 118 у житловому будинку № 40 по вулиці Глушець у місті

Луцьк Волинської області
65,4

10
Квартира № 122 у житловому будинку № 40 по вулиці Глушець у місті

Луцьк Волинської області
63,6

11
Квартира № 157 у житловому будинку № 40 по вулиці Глушець у місті

Луцьк Волинської області
63,5

12
Квартира № 3 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у місті

Луцьк Волинської області
64,1

13
Квартира № 41 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у місті

Луцьк Волинської області
57,2



14
Квартира № 44 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у місті

Луцьк Волинської області
57,2

15
Квартира № 81 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у місті

Луцьк Волинської області
57,4

16
Квартира № 84 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у місті

Луцьк Волинської області
57,6

17
Квартира № 5 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у місті

Луцьк Волинської області
82,2

18
Квартира № 127 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у

місті Луцьк Волинської області
65,0

19
Квартира № 128 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у

місті Луцьк Волинської області
67,3

20
Квартира № 9 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у місті

Луцьк Волинської області
82,3

21
Квартира № 132 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у

місті Луцьк Волинської області
67,5

22
Квартира № 13 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у місті

Луцьк Волинської області
82,2

23
Квартира № 135 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у

місті Луцьк Волинської області
65,1

24
Квартира № 136 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у

місті Луцьк Волинської області
67,4

25
Квартира № 113 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у

місті Луцьк Волинської області
57,6

26
Квартира № 37 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у місті

Луцьк Волинської області
78,7

27
Квартира № 79 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у місті

Луцьк Волинської області
41,1

28
Квартира № 117 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у

місті Луцьк Волинської області
57,5



29
Квартира № 120 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у

місті Луцьк Волинської області
57,6

30
Квартира № 157 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у

місті Луцьк Волинської області
78,6

31
Квартира № 124 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у

місті Луцьк Волинської області
67,0

32
Квартира № 139 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у

місті Луцьк Волинської області
64,2

33
Квартира № 140 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у

місті Луцьк Волинської області
67,1

34
Квартира № 143 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у

місті Луцьк Волинської області
64,2

35
Квартира № 144 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у

місті Луцьк Волинської області
66,8

36
Квартира № 27 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у місті

Луцьк Волинської області
64,4

37
Квартира № 147 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у

місті Луцьк Волинської області
64,7

38
Квартира № 31 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у місті

Луцьк Волинської області
64,2

39
Квартира № 151 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у

місті Луцьк Волинської області
64,4

40
Квартира № 152 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у

місті Луцьк Волинської області
66,9

41
Квартира № 35 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у місті

Луцьк Волинської області
64,3

42
Квартира № 155 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у

місті Луцьк Волинської області
64,8

43
Квартира № 156 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у

місті Луцьк Волинської області
67,3



44
Квартира № 39 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у місті

Луцьк Волинської області
60,2

45
Квартира № 40 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у місті

Луцьк Волинської області
68,0

46
Квартира № 78 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у місті

Луцьк Волинської області
41,6

47
Квартира № 80 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у місті

Луцьк Волинської області
57,7

48
Квартира № 118 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у

місті Луцьк Волинської області
41,5

49
Квартира № 159 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у

місті Луцьк Волинської області
60,8

50
Квартира № 160 у житловому будинку № 34 а по проспекту Перемоги у

місті Луцьк Волинської області
64,8

51
Квартира № 41 у житловому будинку № 113 по вулиці Рівненська у місті

Луцьк Волинської області
78,9

52
Квартира № 76 у житловому будинку № 113 по вулиці Рівненська у місті

Луцьк Волинської області
78,6

53
Квартира № 77 у житловому будинку № 113 по вулиці Рівненська у місті

Луцьк Волинської області
79,1

54
Квартира № 80 у житловому будинку № 113 по вулиці Рівненська у місті

Луцьк Волинської області
78,5

55
Квартира № 78 у житловому будинку № 113 по вулиці Рівненська у місті

Луцьк Волинської області
59,0

56
Квартира № 79 у житловому будинку № 113 по вулиці Рівненська у місті

Луцьк Волинської області
58,7

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника 

Головного управління майна та ресурсів 

​​​​​​​полковник

Р. Нетребко



Додаток 3

до наказу Міністерства оборони України

02 липня 2020 року № 241

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється на праві оперативного

управління та передається до квартирно-експлуатаційного відділу міста Львів

№

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 42 у житловому будинку № 7-г по вулиці Винна гора у місті

Львів міста Винники Львівської області
42,1

2
Квартира № 45 у житловому будинку № 7-г по вулиці Винна гора у місті

Львів міста Винники Львівської області
75,0

3
Квартира № 47 у житловому будинку № 7-г по вулиці Винна гора у місті

Львів міста Винники Львівської області
42,2

4
Квартира № 48 у житловому будинку № 7-г по вулиці Винна гора у місті

Львів міста Винники Львівської області
41,0

5
Квартира № 49 у житловому будинку № 7-г по вулцці Винна гора у місті

Львів міста Винники Львівської р^асті
73,9

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника 

Головного управління майна та ресурсів 

​​​​​​​полковник

Р. Нетребко

Додаток 4

до наказу Міністерства оборони України

02 липня 2020 року № 241

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється на праві оперативного

управління та передається до Івано-Франківської квартирно-експлуатаційної

частини району



№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 42, корпус 11 у житловому будинку № 3 по вулиці Калуське

шосе у місті Івано-Франківськ Івано- Франківської області
70,0

2
Квартира № 43, корпус 11 у житловому будинку № 3 по вулиці Калуське

шосе у місті Івано-Франківськ Івано- Франківської області
70,5

3
Квартира № 46, корпус 11 у житловому будинку № 3 по вулиці Калуське

шосе у місті Івано-Франківськ Івано- Франківської області
70,9

4
Квартира № 47, корпус 11 у житловому будинку № 3 по вулиці Калуське

шосе у місті Івано-Франківськ Івано- Франківської області
70,8

5
Квартира № 55, корпус 11 у житловому будинку № 3 по вулиці Калуське

шосе у місті Івано-Франківськ Івано- Франківської області
71,5

6
Квартира № 59, корпус 11 у житловому будинку № 3 по вулиці Калуське

шосе у місті Івано-Франківськ Івано- Франківської області
71,7

7
Квартира № 63, корпус 11 у житловому будинку № 3 по вулиці Калуське

шосе у місті Івано-Франківськ Івано- Франківської області
71,9

8
Квартира № 66, корпус 11 у житловому будинку № 3 по вулиці Калуське

шосе у місті Івано-Франківськ Івано- Франківської області
72,7

9
Квартира № 67, корпус 11 у житловому будинку № 3 по вулиці Калуське

шосе у місті Івано-Франківськ Івано- Франківської області
72,2

10
Квартира № 70, корпус 11 у житловому будинку № 3 по вулиці Калуське

шосе у місті Івано-Франківськ Івано- Франківської області
72,8

11
Квартира № 71, корпус 11 у житловому будинку № 3 по вулиці Калуське

шосе у місті Івано-Франківськ Івано- Франківської області
72,5

12
Квартира № 75, корпус 11 у житловому будинку № 3 по вулиці Калуське

шосе у місті Івано-Франківськ Івано- Франківської області
72,5

13
Квартира № 78, корпус 11 у житловому будинку № 3 по вулиці Калуське

шосе у місті Івано-Франківськ Івано- Франківської області
72,7



14 Квартира № 79, корпус 11 у житловому будинку № 3 по вулиці Калуське

шосе у місті Івано-Франківськ Івано- Франківської області
72,4

15
Квартира № 38, корпус 11 у житловому будинку № 3 по вулиці Калуське

шосе у місті Івано-Франківськ Івано- Франківської області
41,7

16
Квартира № 37, корпус 11 у житловому будинку № 3 по вулиці Калуське

шосе у місті Івано-Франківськ Івано- Франківської області
72,6

17
Квартира № 39, корпус 11 у житловому будинку № 3 по вулиці Калуське

шосе у місті Івано-Франківськ Івано- Франківської області
42,3

18
Квартира № 35, корпус 9 у житловому будинку № 3 по вулиці Калуське шосе

у місті Івано-Франківськ Івано- Франківської області
75,0

19
Квартира № 17 у житловому будинку № 141 по вулиці Богдана

Хмельницького у місті Коломия Івано- Франківської області
45,5

20
Квартира № 18 у житловому будинку № 141 по вулиці Богдана

Хмельницького у місті Коломия Івано- Франківської області
53,9

21
Квартира № 19 у житловому будинку № 141 по вулиці Богдана

Хмельницького у місті Коломия Івано- Франківської області
72,1

22
Квартира № 20 у житловому будинку № 141 по вулиці Богдана

Хмельницького у місті Коломия Івано- Франківської області
45,3

23
Квартира № 21 у житловому будинку № 141 по вулиці Богдана

Хмельницького у місті Коломия Івано- Франківської області
54,5

24
Квартира № 22 у житловому будинку № 141 по вулиці Богдана

Хмельницького у місті Коломия Івано- Франківської області
71,9

25
Квартира № 23 у житловому будинку № 141 по вулиці Богдана

Хмельницького у місті Коломия Івано- Франківської області
45,5

26
Квартира № 24 у житловому будинку № 141 по вулиці Богдана

Хмельницького у місті Коломия Івано- Франківської області
54,3

27
Квартира № 25 у житловому будинку № 141 по вулиці Богдана

Хмельницького у місті Коломия Івано- Франківської області
72,0

28
Квартира № 26 у житловому будинку № 141 по вулиці Богдана

Хмельницького у місті Коломия Івано- Франківської області
45,5



29
Квартира № 27 у житловому будинку № 141 по вулиці Богдана

Хмельницького у місті Коломия Івано- Франківської області
54,3

30
Квартира № 28 у житловому будинку № 141 по вулиці Богдана

Хмельницького у місті Коломия Івано- Франківської області
72,0

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника 

Головного управління майна та ресурсів 

полковник

Р. Нетребко


